
 

 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Ponte San Nicolò (PD) 

 Uffici di Presidenza e Segreteria  
Via Don Orione, 1- 35020 PONTE SAN NICOLÒ (PD) 

Tel. 049 717216/717449    Fax 049 8961270 
C.F 80018200289   Cod. Min. PDIC84400B  Cod. univoco UFSRDK 

www.icpontesannicolo.edu.it                 e-mail: pdic84400b@istruzione.it             pec: pdic84400b@pec.istruzione.it  

1 

 

Ponte San Nicolò, data protocollo 

 

All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 

www.icpontesannicolo.edu.it 

Atti 

 

Alla ditta BEO RICCARDO & FILIPPO 

 SNC. 

beo.rf@alice.it  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”  

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-126 

 

CUP: H99J22000500006 

 

CIG: Z76381D0EF 

 

Oggetto:  Conferma d’ordine per l’acquisto di piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno 

relativi al progetto 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-126- Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 

dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito 

dell’approvazione delle graduatorie con decreto del direttore dell’Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 2022, n. 10, la proposta 

presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere 

sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 

mailto:beo.rf@alice.it




 

 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Ponte San Nicolò (PD) 

 Uffici di Presidenza e Segreteria  
Via Don Orione, 1- 35020 PONTE SAN NICOLÒ (PD) 

Tel. 049 717216/717449    Fax 049 8961270 
C.F 80018200289   Cod. Min. PDIC84400B  Cod. univoco UFSRDK 

www.icpontesannicolo.edu.it                 e-mail: pdic84400b@istruzione.it             pec: pdic84400b@pec.istruzione.it  

2 

 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 

 

VISTA  la candidatura n. 1076610 inoltrata da questa scuola in data 27/01/2022 e   

  protocollato dall’Autorità di Gestione al n. 35942 del 24/05/2022; 

 

VISTA  la nota Prot. AOODGABMI/0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del Progetto 

in favore di questa scuola per un importo complessivo di € 25.000,00. 

 

VISTA  l’indagine di mercato / richiesta di preventivo rivolta ad operatori economici del 

territorio prot. 5203 del 05/10/2022 con scadenza di presentazione dell’offerta 

tramite mail in data 11/10/2022 alle ore 12:00; 

 

CONSIDERATO che alla data di scadenza è pervenuta l’offerta/manifestazione di interesse come 

da prot. 5340 del 11/10/2022 della ditta Beo Riccardo & Filippo SNC Via Rena 

31/A – 35020 Terrassa Padovana PI 03905830281; 

 

RITENUTA adeguata l’offerta presentata dalla ditta Beo Riccardo & Filippo SNC Via Rena 

31/A – 35020 Terrassa Padovana PI 03905830281; 

 

VERIFICATI  i requisiti della ditta Beo Riccardo & Filippo SNC Via Rena 31/A – 35020 

Terrassa Padovana PI 03905830281,  

 

VERIFICATO  che ai sensi dell'articolo 36, comma 6 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., 

il Ministero dell’Economia e delle Finanze, mette a disposi zione delle Stazioni 

Appaltanti il Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni; 

 

VISTA  la determina a contrarre prot. 5391 del 11/10/2022 

   

DETERMINA 

 

Di procedere con l’acquisto della fornitura per i piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno così 

come elencati: 

 

Scuola Primaria “G. Marconi”: via Medici 10, 35020 Ponte San Nicolò 

 eliminazione e asporto del prato esistente con macchina operatrice; 

 sistemazione tufo esistente per la realizzazione area orto di dimensioni 2,5 x 20 mt 

circa; 

 fresatura del terreno, apporto del terriccio e concime organico biologico. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Ponte San Nicolò (PD) 

 Uffici di Presidenza e Segreteria  
Via Don Orione, 1- 35020 PONTE SAN NICOLÒ (PD) 

Tel. 049 717216/717449    Fax 049 8961270 
C.F 80018200289   Cod. Min. PDIC84400B  Cod. univoco UFSRDK 

www.icpontesannicolo.edu.it                 e-mail: pdic84400b@istruzione.it             pec: pdic84400b@pec.istruzione.it  

3 

 

Scuola Primaria “P.R. Giuliani”: via Giorato 24, 35020 Ponte San Nicolò 

 eliminazione e asporto del prato esistente con macchina operatrice; 

 sistemazione tufo esistente per la realizzazione area orto di dimensioni 2,5 x 20 mt 

circa; 

 fresatura del terreno, apporto del terriccio e concime organico biologico. 

 

Scuola Primaria “C. Battisti”: via Gasparini 4, 35020 Ponte San Nicolò 

 eliminazione e asporto del prato esistente con macchina operatrice; 

 fornitura tufo per la realizzazione area orto di dimensioni 2,5 x 10 mt circa; 

 fresatura del terreno, apporto del terriccio e concime organico biologico. 

 

Per un importo complessivo così elencato: 

 Preventivo n. Totale Imponibile Totale con IVA 

Scuola Primaria “P.R. Giuliani” 31/2022 780,00 € 951,60 € 

Scuola Primaria “G. Marconi” 33/2022 980,00 € 1.195,60 € 

Scuola Primaria “C. Battisti” 32/2022 880,00 € 1.073,60 € 

 2.640,00 € 3.220,80 € 

 

Pagamento: entro 30gg dal ricevimento di fattura elettronica intestata a: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE S. NICOLO’ (PD) 

Via Don Orione n. 1 

35020 PONTE SAN NICOLO’ (PD) 

codice fiscale 80018200289 codice univoco UFSRDK 

a mezzo mandato. 

 

Si chiede inoltre di restituire debitamente compilate e sottoscritte le allegate dichiarazioni che 

riguardano la tracciabilità dei flussi, la regolarità contributiva DURC e l’informativa ai sensi degli 

artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene 

nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Simone Barison. 

  

La presente conferma d’ordine è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e al sito 

www.icpontesannicolo.edu.it nella sezione PON. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Simone Barison 
Documento firmato digitalmente 

http://www.icpontesannicolo.edu.it/

		2022-10-11T18:02:11+0200
	Simone Barison




